
Турнир во детски тенис
ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР PORTOKALOV TENIS Dev. ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ТК ИТЦМ, Скопје Црвен, Портокалов Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 ТАНЧЕВСКА Јана Prilep 21,04,2009 $

2 УШИНОВА Мила Неготино 18.10.2012

3 НИКОЛОВСКА Лина Хит&Ран 27.07.2010

4 ПАВИЌЕВИЌ Јована Хит&Ран 03.03.2009

5 ЈОВАНОВИЌ Елена Хит&Ран 10.05.2008

6 КОСТАДИНОВА Анастасија Југ

7 СТОЈЧЕВСКА Ана  Југ

8 ВРАГОТЕРОВА Јована Југ

9 КУКИЌ Калина Југ

10 КАЛАУЗАНОВА Драгана Југ

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

20-21.10.2018


